
NOME: CRO:

CLINICA:

CIDADE: BAIRRO: UF:

CONSULTOR(A):

QUAL REDE?               DENTAL UNI               ODONTOLIFE                     

REATIVAÇÃO

ALTERAÇÃO DE PROCEDIMENTO

ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO

ALTERAÇÃO DE AREA DE ATUAÇÃO

ALTERAÇÃO DE TELEFONE PARA DIVULGAÇÃO

DESATIVAÇÃO DE PRESTADOR

GETNET

CNES

DIVULGAÇÃO:

CONSULTOR(A) CADASTRO

R$ 15,75

R$ 19,80

R$ 89,28

R$ 173,80

0,45

0,45

0,45

0,45

0,45

0,45

0,48

0,48

84000198

85300039

82001294

82001286

Restauração resina fotopolimerizável 1 face

Restauração resina fotopolimerizável 2 faces

Restauração resina fotopolimerizável 3 faces

Restauração em resina fotopolimerizável 4 faces

Profilaxia: polimento coronário

Raspagem subgengival/alisamento radicular

Remoção de dentes semi-inclusos / impactados 

Remoção de dentes inclusos / impactados

OBSERVAÇÃO

85100196

85100200

85100218

85100226

R$ 27,45

R$ 39,60

R$ 54,90

R$ 54,90

NEGOCIADO VALORES ABAIXO 

SUPERVISOR

Keilla Castro Caldas

APROVAÇÃO

DATA DE RETENÇÃO:

JESSICA BUTZKE CHAMADO:

RETENÇÃO

BEATRIZ ANDRADE SALES SILVA

MT

 MT 7277

CUIABA BAU

CNPJ:

ALTERAÇÃO DE HORARIO DE ATENDIMENTO

TREINAMENTO

ATUALIZAÇÃO DE CADASTRO

MULTIPLICADOR: 0.30


