

RETENÇÃO

NOME:	BEATRIZ ANDRADE SALES SILVA			CRO:	MT 7277
CLINICA:			CNPJ:		
CIDADE:	CUIABA	BAIRRO:	BAU	UF:	MT
CONSULTOR(A):	JESSICA BUTZKE		CHAMADO:		
QUAL REDE?	<input type="checkbox"/> DENTAL UNI	<input checked="" type="checkbox"/> ODONTOLIFE	MULTIPLICADOR: 0.30		

ATUALIZAÇÃO DE CADASTRO

- REATIVAÇÃO
- ALTERAÇÃO DE PROCEDIMENTO
- ALTERAÇÃO DE ENDEREÇO
- ALTERAÇÃO DE AREA DE ATUAÇÃO
- ALTERAÇÃO DE TELEFONE PARA DIVULGAÇÃO
- ALTERAÇÃO DE HORARIO DE ATENDIMENTO
- DESATIVAÇÃO DE PRESTADOR
- TREINAMENTO
- GETNET
- CNES

OBSERVAÇÃO

NEGOCIADO VALORES ABAIXO

85100196	Restauração resina fotopolimerizável 1 face	R\$ 27,45	0,45
85100200	Restauração resina fotopolimerizável 2 faces	R\$ 39,60	0,45
85100218	Restauração resina fotopolimerizável 3 faces	R\$ 54,90	0,45
85100226	Restauração em resina fotopolimerizável 4 faces	R\$ 54,90	0,45
84000198	Profilaxia: polimento coronário	R\$ 15,75	0,45
85300039	Raspagem subgengival/alisamento radicular	R\$ 19,80	0,45
82001294	Remoção de dentes semi-inclusos / impactados	R\$ 89,28	0,48
82001286	Remoção de dentes inclusos / impactados	R\$ 173,80	0,48

APROVAÇÃO

DATA DE RETENÇÃO:

DIVULGAÇÃO:

CONSULTOR(A)

CADASTRO

SUPERVISOR

Keilla Castro Caldas